
enliven your quizzing

PLAY THIS QUIZ LIVE

Druh příslovečného určení I 1 / 2

Druh příslovečného určení

I

1. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Zůstal celý večer sám.

místa

způsobu

času

2. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Od zítřka máme prázdniny.

místa

způsobu

času

3. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Drž se při zemi.

místa

způsobu

času

4. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Nikdy se nevracej.

místa

způsobu

času

5. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Svoji babičku navštěvuji o prázdninách.

místa

způsobu

času

https://faabul.com/cs/l/kviz-druh-prisloveckeho-urceni-1


Druh příslovečného určení I 2 / 2

6. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Jeho dívka vypadala vystrašeně.

místa

způsobu

času

7. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Nikam nechoď!

místa

způsobu

času

8. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Odešel pro brambory do sklepa.

místa

způsobu

času

9. Které příslovečné určení je ve větě použito?

Teta měla dům u rybníka.

místa

způsobu

času


